
№

Кадастровый номер

10:01:0010118:430

10:01:0030120:424

10:01:0040101:650

10:01:0090103:1017

10:01:0090103:1018

10:01:0100119:1214

10:01:0100119:1215

10:01:0100119:1216

10:01:0110102:242

10:01:0110159:308

10:01:0110159:309

10:01:0110170:16

10:01:0120101:913

10:01:0130113:13

10:01:0130152:640

10:01:0140164:888

10:01:0160101:87

10:01:0160102:5765

10:01:0180109:221

10:01:0220116:265

10:05:0010207:59

10:07:0041201:68

10:07:0041201:70

10:10:0080501:250

10:11:0000000:6901

10:12:0000000:4820

10:12:0011611:265

10:12:0020601:167

10:12:0020601:168

10:12:0030103:330

10:12:0030103:331

10:12:0040401:21

31 100936.19 08.08.2022 29.07.2022

32 222785.04 08.08.2022 29.07.2022

29 31427.20 08.08.2022 29.07.2022

30 140376.96 08.08.2022 29.07.2022

27 363094.19 08.08.2022 29.07.2022

28 15391.60 08.08.2022 29.07.2022

25 150202.80 08.08.2022 29.07.2022

26 187661.60 08.08.2022 29.07.2022

23 264117.96 08.08.2022 29.07.2022

24 12850.00 08.08.2022 29.07.2022

21 322357.64 08.08.2022 29.07.2022

22 234301.03 08.08.2022 29.07.2022

19 28749.11 08.08.2022 29.07.2022

20 586014.07 08.08.2022 29.07.2022

17 12850.00 08.08.2022 29.07.2022

18 28823.25 08.08.2022 29.07.2022

15 50772.77 08.08.2022 29.07.2022

16 30225.86 08.08.2022 29.07.2022

13 517841.21 08.08.2022 29.07.2022

14 600618.33 08.08.2022 29.07.2022

11 28977.25 08.08.2022 29.07.2022

12 869441.52 08.08.2022 29.07.2022

9 1928250.32 08.08.2022 29.07.2022

10 34343.41 08.08.2022 29.07.2022

7 187744.16 08.08.2022 29.07.2022

8 190724.22 08.08.2022 29.07.2022

5 35142.90 08.08.2022 29.07.2022

6 534176.82 08.08.2022 29.07.2022

3 38496.19 08.08.2022 29.07.2022

4 36992.53 08.08.2022 29.07.2022

1 50182.21 08.08.2022 29.07.2022

2 49787.34 08.08.2022 29.07.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

45

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
68

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000205            12.08.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:12:0040401:5

10:12:0040402:31

10:12:0041002:487

10:12:0050100:1

10:12:0050109:1

10:12:0050110:28

10:12:0050110:32

10:12:0050110:4

10:12:0050110:62

10:13:0060405:143

10:13:0120101:154

10:14:0050801:163

10:14:0050801:164

10:14:0071301:419

10:14:0071301:421

10:14:0071301:422

10:14:0071301:423

10:14:0071301:424

10:14:0071301:425

10:14:0071301:427

10:14:0071301:428

10:15:0010000:6

10:17:0040107:165

10:19:0050101:70

10:20:0010125:476

10:20:0010302:39

10:20:0010401:211

10:20:0020117:417

10:20:0020117:418

10:20:0030115:261

10:20:0030204:466

10:20:0064701:1162

10:20:0064702:1998

10:20:0064702:1999

10:21:0000000:9964

10:21:0040101:34

13 10:11:0030304:38 08.08.2022 29.07.2022

14 10:12:0031001:1006 08.08.2022 29.07.2022

11 10:06:0011712:10 08.08.2022 29.07.2022

12 10:06:0040103:44 08.08.2022 29.07.2022

9 10:06:0010302:2 08.08.2022 29.07.2022

10 10:06:0010903:42 08.08.2022 29.07.2022

7 10:05:0010606:31 08.08.2022 29.07.2022

8 10:05:0030207:13 08.08.2022 29.07.2022

5 10:03:0100110:7 08.08.2022 29.07.2022

6 10:03:0112001:285 08.08.2022 29.07.2022

3 10:03:0072601:652 08.08.2022 29.07.2022

4 10:03:0072602:1704 08.08.2022 29.07.2022

1 10:01:0200129:439 08.08.2022 29.07.2022

2 10:01:0200129:5 08.08.2022 29.07.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

67 426030.81 08.08.2022 29.07.2022

68 690169.92 08.08.2022 29.07.2022

65 12850.00 08.08.2022 29.07.2022

66 12850.00 08.08.2022 29.07.2022

63 112301.76 08.08.2022 29.07.2022

64 639945.39 08.08.2022 29.07.2022

61 288966.23 08.08.2022 29.07.2022

62 10985.08 08.08.2022 29.07.2022

59 174646.37 08.08.2022 29.07.2022

60 273955.00 08.08.2022 29.07.2022

57 516222.88 08.08.2022 29.07.2022

58 113597.54 08.08.2022 29.07.2022

55 7946.96 08.08.2022 29.07.2022

56 149482.45 08.08.2022 29.07.2022

53 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

54 780965.92 08.08.2022 29.07.2022

51 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

52 348464.12 08.08.2022 29.07.2022

49 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

50 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

47 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

48 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

45 100271.08 08.08.2022 29.07.2022

46 506979.80 08.08.2022 29.07.2022

43 252795.05 08.08.2022 29.07.2022

44 87737.19 08.08.2022 29.07.2022

41 345532.04 08.08.2022 29.07.2022

42 117274.33 08.08.2022 29.07.2022

39 210775.95 08.08.2022 29.07.2022

40 403425.17 08.08.2022 29.07.2022

37 210916.47 08.08.2022 29.07.2022

38 210775.95 08.08.2022 29.07.2022

35 79810.22 08.08.2022 29.07.2022

36 857254.16 08.08.2022 29.07.2022

33 233664.37 08.08.2022 29.07.2022

34 205575.00 08.08.2022 29.07.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

45 10:21:0090103:27 08.08.2022 29.07.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

eaafa59a1134b45d61406c3b634f6a3e

43 10:20:0081101:11 08.08.2022 29.07.2022

44 10:21:0032001:10 08.08.2022 29.07.2022

41 10:20:0061101:72 08.08.2022 29.07.2022

42 10:20:0062401:7 08.08.2022 29.07.2022

39 10:17:0020404:155 08.08.2022 29.07.2022

40 10:17:0040107:5 08.08.2022 29.07.2022

37 10:14:0050403:7 08.08.2022 29.07.2022

38 10:14:0051401:14 08.08.2022 29.07.2022

35 10:12:0051301:396 08.08.2022 29.07.2022

36 10:12:0051302:2219 08.08.2022 29.07.2022

33 10:12:0050110:91 08.08.2022 29.07.2022

34 10:12:0050110:96 08.08.2022 29.07.2022

31 10:12:0050109:26 08.08.2022 29.07.2022

32 10:12:0050110:31 08.08.2022 29.07.2022

29 10:12:0040402:8 08.08.2022 29.07.2022

30 10:12:0040402:9 08.08.2022 29.07.2022

27 10:12:0040402:41 08.08.2022 29.07.2022

28 10:12:0040402:5 08.08.2022 29.07.2022

25 10:12:0040402:37 08.08.2022 29.07.2022

26 10:12:0040402:38 08.08.2022 29.07.2022

23 10:12:0040402:30 08.08.2022 29.07.2022

24 10:12:0040402:33 08.08.2022 29.07.2022

21 10:12:0040402:25 08.08.2022 29.07.2022

22 10:12:0040402:26 08.08.2022 29.07.2022

19 10:12:0040402:22 08.08.2022 29.07.2022

20 10:12:0040402:24 08.08.2022 29.07.2022

17 10:12:0040402:14 08.08.2022 29.07.2022

18 10:12:0040402:21 08.08.2022 29.07.2022

15 10:12:0040401:4 08.08.2022 29.07.2022

16 10:12:0040402:10 08.08.2022 29.07.2022


